七、对变卖标的物权属有异议者，请于 2023 年 9 月 14
日前与管理人联系。

八、与变卖标的物有利害关系的当事人可参加竞买，
不参加竞买的请关注本次竞卖活动的整个过程。债权人、
债务人已在本公告前以能够确认知悉的合理方式通知，因
联系方式变更或下落不明而无法通知的，在本公告发布后
满三日视为已经通知。

九、本标的物优先购买权人相关说明：无。
十、变卖方式及保留价：本次变卖由竞买人报价竞买。

报价超过保留价的，由报价最高的竞买人成交本标的物；报
价低于保留价的，不成交。保留价为人民币1,131,628.00元
(大写：壹佰壹拾叁万壹仟陆佰贰拾捌元整)。该变卖标的
物的留置权人在同等竞拍价下有优先购买权。

十一、变卖登记手续办理：
1.参买人须在 2023 年 9 月 25 日 16:00 前将保证金人民

币 200，000.00 元(大写:贰拾万元整）以及报价确认单交至
管理人处。特别提示：保证金及报价确认单以管理人收到
的时间为准。保证金不计息。

保证金缴纳账户如下：
户名：宁波大朴家居有限公司管理人
开户银行：中信银行股份有限公司宁波奉化支行
账号：8114701012400449176
已缴纳保证金者，请及时与管理人联系，以确认保证